
Gmina Komorniki
ul. Stawna 1, 62-052 Komorniki

Wszyscy Wykonawcy

ZP.271.27.2023
Komorniki, 21 listopada 2023 r.
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Rozbudowa ul. Brzozowej w Walerianowie
Działając zgodnie z treścią art. 284 ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami
Pytanie 1
Czy 2 referencje na kwotę 1800000,00 muszą obejmować tylko nawierzchnię z kostki brukowej czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże doświadczenie na budowę/przebudowę/lub rozbudowę drogi związanej z wykonaniem drogi z nawierzchni bitumicznej oraz chodników z kostki np. na 2500000 zł każdą? 
Odpowiedź:
Referencje na kwotę 1 800 000,00 zł muszą obejmować nawierzchnię z kostki brukowej w zakresie jezdni, a nie samych chodników. Wyżej wymienione doświadczenie nie potwierdza spełnienia warunku określonego przez Zamawiającego w rozdziale IV ust. 9 pkt 4 A SWZ.
Pytanie 2
Uprzejmie proszę o załączenie jakiegoś szczegółu studni wpustowej (wpustu ulicznego) fi 425 z polipropylenu z podaniem jej głębokości jaką należy zastosować. 
Odpowiedź:
Zamawiający załącza szczegóły studni wpustowej.

Zastępca Wójta

Tomasz Stellmaszyk
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